JOSÉ R
VERE

ERINO GARCIA,
OR.

Câmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 O 1 / 15
Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 79/2015

— INSTITUI O "DIA DO MOTO-TAXISTA" E DO "MOTO-ENTREGADOR" NO
MUNICIPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 79/2015 —

INSTITUI O "DIA DO MOTO-TAXISTA" E DO "MOTO-ENTREGADOR" NO
MUNICIPIO DE BIRIGUI.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de novembro de 2.015.

	Page 1